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	10.67
	10.67
	207
	99
	其他文化旅游体育与传媒
	34.73
	34.73
	207
	99
	99
	其他文化旅游体育与传媒支出
	中央补助地方公共文化服务体系建设补助资金
	34.73
	34.73
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合计
	67.40
	67.40
	编制单位：焉耆县融媒体中心                           单位：万元
	备注：2024年本单位未安排政府性基金预算支出，此表为空表。
	表9
	编制单位：焉耆县融媒体中心                                单位：万元
	备注：2024年本单位无国有资本经营预算支出，此表为空表。
	编制单位：焉耆县融媒体中心                          单位：万元
	“三公”经费支出内容
	合计
	资金来源
	一般公共预算
	政府性基金
	国有资本经营预算
	合计
	2.4
	2.4
	因公出国（境）费
	公务接待费
	公务用车购置及运行费
	（小计）
	2.4
	2.4
	其中：公务用车购置费
	        公务用车运行费
	2.4
	2.4
	编制单位：焉耆县融媒体中心                          单位：万元
	备注：2024年本单位无上年结转结余情况，此表为空表。

